

اخبار کوتاه از فوتبال

موفقیت با مرخصی کی‌روش

با مرخصی کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی موفقیت شد. علی کشایشیان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با تأیید این خبر گفت: با توجه به نداشتن بازی در رده ملی تا فروردین ۹۵ در نشست اخیر با دلایلی که ذکر شد، با مرخصی کی‌روش موافقت کردیم. وی در ادامه گفت:کی‌روش با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و مشکل خاصی نیست. مشکلات تا حدود زیادی حل شد، فقط می‌ماند بحث امکانات و مسائل مربوط به کمپ و اردوها که باید بیشتر در این زمینه تلاش کنند.

بحرود با مسبین اتفاقات اهواز

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره برخورد با اتفاقات ورزشگاه غدیر اهواز می‌گوید در این زمینه منتظر گزارش مقامات رسمی هستیم.اسماعیل حسن‌زاده در رابطه با اتفاقات دیدار تیم‌های فولادخوزستان و استقلال تهران که با حمله برخی افراد به انبوسای آبی‌پوشان و نیز شکستن شیشه رختکن همراه بود، گفت: نهایتاً ۲۴ الی ۲۸ ساعت پس از بازی گزارش از سازمان لیگ به فدراسیون فوتبال ارسال می‌شود تا در این زمینه تصمیم‌گیری لازم صورت گیرد. وی ادامه داد: ما در این زمینه تنها منتظر گزارش ارسالی از سوی مقامات رسمی هستیم که ورزشگاه حضور داشتند تا بتوانیم اثری خود را صادر کنیم. حسن‌زاده همچنین درباره تکرار چنین اتفاقی‌هایی در ورزشگاه غدیر اهواز، گفت: پس از گزارش ارائه شده به کمیته انضباطی قطعا در این زمینه تصمیم‌گیری جدی خواهیم کرد.

خاکپور: هیئت رئیسه محترم در این یک سال کجا بود؟

سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران گفت: نمی‌دانم به اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال تبریک بگویم یا حرف دیگری بزنم. باید سؤال است که چرا فقط قرارداد من رسانی‌های شده است؟هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال چند روز قبل از قراردادمد محمد خاکپور و اعضای کادر فنی‌اش را منتشر کرد. این شفاف‌سازی در حالی صورت گرفته که مبلغ قرارداد سه‌میران تیم ملی در رده‌های مختلف هرگز اعلام نشده است. محمد خاکپور در مورد این مسئله گفت: نمی‌دانم اما به اعضای هیئت رئیسه تبریک بگویم یا حرف دیگری بزنم؟ خیلی بی‌تجربانه یا متأسفانه ما اولین تیمی هستیم که رقم قراردادهایمان، آن هم بدون هماهنگی و توافق با خودمان رسانی‌های شده و این مسئولان هیئت محترم رئیسه در اختیار قشر راجحتمکن خیرنگار قرار گرفته است. می‌خواهم بدانم آیا مبلغ قرارداد سه‌میران سایر تیم‌های ملی که همگی برایم محترم هستند نیز اعلام شده است؟ آیا همه می‌توانند فلان مربی در فلان رده به مبلغی استندوم می‌گیرد؟ اگر رسانی‌های شده که حرفی ندانم اما تا جایی که من می‌دانم چنین اتفاقی رخ نداده و این برای اولین بار در طول سالیان اخیر است که فدراسیون مبلغ قراردادها را شفاف سازی می‌کند. سرمربی تیم ملی امید تأکید کرد: دلیل این مسئله را نمی‌دانم اما دوست دارم بدانم هیئت رئیسه محترم در این یک سالی که قراردادهای ما امضا نشده بود کجا بود و چه می‌کرد؟ امیدوارم که اگر شفاف‌سازی می‌شود برای همه سه‌میران در رده‌های مختلف مبلغ انجام شود و اگر هم نه حق فرقی میان آنها نباشد. این خواسته من از آنهایی است که مبلغ قراردادها را رسانی‌های کرده‌اند. در حالی که نه توافقی صورت گرفته و نه به من اطلاعی داده‌اند. از این موضوع خیلی ناراحتم و چیزی بیشتر از این به ذهنم نمی‌رسد تا بگویم.

قهرمانی گولنگ‌جو در لیگ قهرمانان آسیا

نماینده چین با برتری برابر الاهلی امارات براب قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به خود اختصاص داد.دور برگشت مرحله نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر دیروز با برگزاری دیدار دو تیم گولنگ‌جو چین و الاهلی امارات برگزار شد که در آن شاگردان اسکولاری موفق شدند با برتری یک بر صفر برابر الاهلی امارات فاتح این دوره از رقابت‌ها شوند. الکسون در دقیقه ۵۴ تک گل این دیدار را به ثمر رساند تا گولنگ‌جو نیز به جمع تیم‌هایی پیوسته که دو تیم فدرالی در این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. دیدار رفت دو تیم در امارات بدون گل مساوی به‌بود.آن‌ها یک بار نیز با مارچلو لیبی توانسته بودند قهرمان آسیا شوند. به این ترتیب اسکولاری و لیبی که قبلاً قهرمانی در جام جهانی را به ترتیب با تیم‌های برزیل و ایتالیا کسب کرده بودند، قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را نیز در کارنامه خود دارند.این تنها شکست الاهلی امارات در ۱۰ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان آسیا بود. آن‌ها در مرحله یک چهارم نهایی موفق شدند نفت ایران را و پیش رو ببرانند.

بارکاتو: برای قهرمانی تلاش می کنیم

بارکاتو ایکونکویج معتقد است تمرین عملکرد خوبی از خودش در بازی به نمایش گذاشته و به دلیل بدنشانی توانسته موقعیت‌های تمش را به حد تبدیل کند. سرمربی پرسپولیس پس از دیدر برابر استقلال اهواز ادامه داد: اکثر بازیکنان تیم رضایت دارم. فرصت‌های زیادی را خلق کردیم البته انتظار داشتیم لیبی بیشتری بزنیم. بازیکنان ما ۲۸ ساعت قبل از تهران آمدند و روز بعد به بیستون ما هم به دلیل دیر رسیدن در اختیار نداشتیم. او درباره اینکه آیا تیمش می‌تواند به قهرمانی برسد، گفت: زمانی که در رتبه آخر جدول هم بودیم گفتیم که برای قهرمانی تلاش می‌کنیم. ضمن احترام به تمام تیم‌های جدول می‌خواهیم در نبرد قهرمانی قرار بگیریم.

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد محرومیت ۴ دهک در آمدی جامعه از خدمات دندانپزشکی
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از محرومیت چهار دهک در آمدی جامعه از خدمات دندانپزشکی به علت گران بودن این خدمات خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمد حاجی‌اقاقیانی در اجلاس مشترک معاونان درمان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور با مدیران کل سازمان بیمه سلامت در مشهد افزود: راهاندازی کلینیک‌های دندانپزشکی و حضور دندانپزشکان در ایسن کلینیک‌ها یکی از برنامه‌های طرح تحول نظام سلامت به شمار می‌رود.
وی خاطرنشان کرد: دندانپزشکان در این کلینیک‌ها مقیم خواهند شد و علاوه بر فراهم شدن فضای کار برای آنها، مردم به ویژه اقشار کم‌درآمد می‌توانند با قیمت‌های منطقی از خدمات دندانپزشکی برخوردار شوند.
حاجی‌اقاقیانی افزود: هم‌اکنون ۵۰۰ یوبیت دندانپزشکی خریداری شده و هر دانشگاه علوم پزشکی کشور که فضای کلینیک دندانپزشکی را آماده کرده باشد، می‌تواند در اولویت قرار گیرد.
به گفته وی، پرداخت‌های پرسنل بخش اورژانس بیمارستانی بین ۱۰ تا ۱۰ میلیون ریال بیشتر از سایر پرسنل است و این اقدام در راستای ایجاد انگیزه برای ارائه خدمات کیفی در بین آنها صورت گرفته است.

وی توجه به برنلمه زوج‌های نابارور را از اقدامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانست و افزود: در این راستا تامین منابع مالی برای تکمیل پروژه‌های مربوط به ناباروری و کمک مالی به بیماران برای درمان ناباروری صورت می‌گیرد.
معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طرح تحول نظام سلامت بعد از استقرار اولیه آن باید پایش شود تا از خطوط قرمز عبور نکند.

گفته وی به ویژه در بخش تأمینن دارو و تجهیزات برای بیماران به هیچ عنوان نباید بیمار برای خرید دارو و لوازم به خارج از بیمارستان‌ها هدایت شود.

وی بر لزوم تکمیل پروژه کلینیک‌های ویژه در دانشگاه‌ها و رعایت استانداردهای در احداث آنها، بازسازی فضاهای اقامتی بیمارستان‌های برنامه درمان سکنه‌های قلبی در ۱۳ بیمارستان کشور، اعتباربخشی، گردشگری سلامت، اقدامات کاهش سزارین و ترویج ایمان‌ طبیعی تأکید کرد.

نماینده مجلس:

۵۶ هزار معلم بدون هر گونه تدریس حقوق می‌گیرند

عضو کمسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: دستکم ۵۶ هزار معلم استخدامی وزارت آموزش و پرورش در کشور بدون انجام یک ساعت تدریس حقوق دریافت می‌کنند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، قاسم احمدی‌لاشکی در آئین معرفی سرپرست فرمانداری نوشهر، پی‌یرمائی مسئولان گذشته در استخدام نیروهای بومی در ادارات و نهادهای را علت افسار بروز چنین مشکلاتی در کشور دانست و افزود: چنین وضعیتی در کشور یک آسیب است.

وی ادامه داد که به عنوان نمونه در بخش کجور نوشهر عده‌ای از معلمان غیرومیی جذب آموزش و پرورش منطقه شده‌اند و پس از استخدام و مدت کوتاهی فعالیت اقدام به دریافت انتقالی به دیگر مناطق استان کرده‌اند.

احمدی‌لاشکی گفت: اکنون وضعیت به گونه‌ای است که آموزش و پرورش مجبور شده است تا نیروی آموزشی رو به رست اما در مناطق بازماندگان شاهد تراکم نیرو هستیم که بسیار اسفبار است.

پولادمردان ایران با تیمی ناقص در رویای سهمیه کامل!

کار شاگردان توکل‌ی در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان از امروز در هیوستون آمریکا آغاز خواهد شد.

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان در شرایطی از روز جمعه گذشته در سالن جرج براون هیوستون آمریکا آغاز شده است که مجید عسگری به عنوان نخستین نماینده تیم ایران در مسابقات جهانی باید امروز روی تخته برود. پولادمردان تیمی‌اول تا ششم ۴ سهمیه، هفتم تا دوازدهم ۵ سهمیه، سیزدهم تا هجدهم ۴ سهمیه، نوزدهم تا بیست و چهارم ۳ سهمیه، بیست و پنجم تا سیام ۲ سهمیه و سی‌ویکم تا سی‌وششم یک سهمیه را دریافت خواهند کرد.

تیم کشورمان در مسابقات جهانی آلمانی در سال ۲۰۱۴ با ۳ پله نزول در جایگاه هفتم امتیازی ایستاد و از نظر مدالی نیز در جایگاه پنجم قرار گرفت تا با توجه به هفتم شدن در این مسابقات حدود ۵ سهمیه را به دست آورد. با این وجود تیم ایران با ترکیب کاملی که از ابتدا داشت امید زیادی داشت تا بتواند در مسابقات امسال سهمیه کامل را به دست آورد اما در نهایت با مصدومیت بداندی سلیمی و مجید محمدپوری پس از عدم صدور ویزایش و البته مشکل پارگی بازوی خود با آمادگی بسیار کمی راهی آمریکا شد تا در فاصله ۲۴ ساعت راهی هیوستون شود.
رسمی‌تکیده گاه تیم ملی

حسین توکل‌ی که بسیار امیدوار بود تا در مسابقات جهانی

پرونده هفته دوازدهم لیگ پسته شد

صعود پرسپولیس به رده هفتم جدول



تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف استقلال اهواز رفت و **نفرنخستین لیگ برتر را با یک گل شکست داد تا با صعود چهار پله‌ای جای گسترش فولاد در رده هفتم جدول ردهبندی را بگیرد.**

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال اهواز دیروز آخرین بازی هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر را در ورزشگاه آزادی تهران برگزار کردند که این بازی را تیم پرسپولیس با حساب یک بر صفر به سود خود پایان داد. مهدی طرامی (۱۹) زننده تنها گل این دیدار بود. پرسپولیس که برای نخستین بار پس از درگذشت مرحوم هادی تهروری با پیراهن قرمز به میدان آمده بود بازی رو به جلو را در دستور کار قرار داد و در نهایت در دقیق ۱۹ به گل رسید. پاس عمقی مسلمان برای عالیشاه این بازیکن را با پرویز کریمی دروازه‌بان حریف تک به تک کرد که توپ برگشت داده شد و طرامی در میان مدافعان حریف با ضربه ای دقیق توپ را درون دروازه استقلال اهواز جای داد. گل هفتمین گل تاریخ در فصل جاری لیگ برتر بود. با این کار پرسپولیس در نیمه اول با برتری یک بر صفر به رختکن رفت. در نیمه دوم از نیز نتایجی شروع کرد. در دقیقه ۴۸ طرامی با کرنی تک به تک شد ولی ضربه زمینی این مهاجم به نیز عمودی دروازه استقلال اهواز اصابت کرد تا گل

تخصیص بودجه فدراسیون‌های المپیک به ۷۵ درصد می‌رسد

معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان از تخصیص بودجه به فدراسیون‌های المپیک در هفته اول آذرماه خبرداد.

سیدمهدی هاشمی با بیان اینکه ۱۰ فدراسیون المپیک تاکنون بودجه‌های خود را به موقع دریافت کرده‌اند، گفت: تخصیص بعدی آنها هفته اول آذرماه خواهد بود.وی ادامه داد: با این تخصیص، واریزی ما به فدراسیون‌های وزنه برداری، دوومیدانی، کشتی، بوکس، دوچرخه سواری، تکواندو، تیراندازی، تیر و کمان و جوجانزان و معلولان که کسب سهمیه خوبی داشتند و امید کسب مدال هستند، بین ۷۰ تا ۷۵ درصد خواهد شد. هاشمی با بیان اینکه تاکنون ۶۰۰ میلیارد تومان به فدراسیون‌های ورزشی پرداخت داشته‌ایم، خاطر نشان کرد: تا پایان سال این رقم به هشتاد و پنج میلیارد تومان خواهد رسید.

ورزشی – اخبار کشور

وزنه‌برداری قهرمانی جهان – آمریکا

پولادمردان ایران با تیمی ناقص در رویای سهمیه کامل!



اسمال با توجه به فرصت کم ۶ ماهه که در اختیار داشت سهمیه کامل المپیک را از آن خود کند، پس از مصدومیت‌ها و بدشانسی‌ها با تیمی ۷ نفره راهی آمریکا شده است. تیمی که تمام بار آن روی دوش کایشوش رستمی است. دارنده ۲ مدال طلای جهان و برنز المپیک یکی از پرنشان‌ترین وزنه‌برداران مسابقات جهانی است تیم ایران است که بسیاری معتقدند که رستمی تکیه‌گاه تیم توکل‌ی است.

در سایر اوزان البته شرایط برای توکل‌ی متفاوت است. در ۶۲ کیلوگرم که مجید عسگری امروز روی تخته خواهد رفت اما در نهایت با مصدومیت بداندی سلیمی و مجید محمدپوری پس از عدم صدور ویزایش و البته مشکل پارگی بازوی خود با آمادگی بسیار کمی راهی آمریکا شد تا در فاصله ۲۴ ساعت راهی هیوستون شود.
رسمی‌تکیده گاه تیم ملی

حسین توکل‌ی که بسیار امیدوار بود تا در مسابقات جهانی

پرونده هفته دوازدهم لیگ پسته شد

ورزشی – اخبار کشور

وزنه‌برداری قهرمانی جهان – آمریکا

سرمربی تیم ملی ادامه می‌دهد: همه دوستان و عزیزانی که امروز به عناوین مختلف مشغول کارشناسی و تجزیه و تحلیل این موضوع یعنی قرار گرفتن برخی از ملی‌پوشان در گروه «ب» هستند حتماً خوب می‌دانند که قرار گرفتن وزنه‌بردار در گروه‌های مختلف به هیچ وجه دست مربی نیست بلکه این خود وزنه‌بردار است که تمریناتش نشان می‌دهد که توان رکوردی اش چقدر است. مربی تنها کاری که می‌کند این است که ببینند ورزشکارش را چه رکوردهای ورودی می‌تواند در جدول بماند و برای کسب موفقیت ربقا باید رقابت کند. بنابراین کارایی و توان خود شخص است که اندازه رکوردهای او در جدول را مشخص می‌کند به همین دلیل مربی تنها نقش اینکه این رکوردها در جدول را دارد تا ورزشکارش با توان واقعی که دارد به مصاف رقبا برود. کادرفنی هیچ دخل و تصرفی در قرار دادن وزنه‌بردار در گروه «ا» یا «ب» ندارد.

شرایط خیلی ایده‌آل نیست

حسین توکل‌ی تأکید می‌کند: فدراسیون جهانی سهراب مرادی را به اجبار از مسا گرفت و ما نمی‌توانیم در نبود بهداد و سعید محمدپوری او را هم در مسابقات جهانی داشته باشیم. ضمن اینکه شرایط مجید عسگری هم خیلی ایده‌آل نیست و سفر طولانی این وزنه‌بردار برای رسیدن به آمریکا باعث شد او هم با یک هفته بی‌تمرینی سه ما ببینوند. این شرایط دست به دست هم داده تا خیلی وضیت تیم ملی وضعیت ایده‌آلی نباشد بنابراین توقع من بعنوان سرمربی تیم ملی از هم‌برادران این است که این شرایط را به درستی درک کرده و بداندند که باید از تمام توان و جان خود برای موفقیت تیم مایه بگذارند. ما حقیقتاً با این شش، هفت نفری که در اختیار داریم باید هرطورشده با استفاده از نقاط ضعف رقبا و فضاهایی که برای موفقیت ممکن است درحلقه به ما تعلق پیدا کند نهایت استفاده لازم را برده و بدون هیچ نظر و عقیده شخصی در خدمت تیم ملی باشیم.

جایزه ۱۰۰ هزار دلاری در مسابقات لیگ جهانی کشتی آزاد

تیم های برتر رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان ۱۰۰ هزار دلار به عنوان جایزه دریافت خواهند کرد.

دومین دوره رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان روزهای ۶ و ۵ آذرماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران و با حضور ۱۲ تیم از کشورهای آمریکا، آذربایجان، کوبا، گرجستان، مجارستان، ارمنستان، بلغارستان، مولودستان، آمریکای لاتین، برزیل، مصر و نگلاندش به همراه تیم های برتر مسابقات لیگ ایران برگزار خواهد شد.به تیم های اول تا سوم این رقابت ها به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ هزار دلار جایزه نقدی اهداء خواهد شد.

بستری شدن وزیر ورزش و جوانان در بیمارستان

وزرش و جوانان، مدیران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، و همچنین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر بالین امده و وزیر بهداشت، مصطفی مدبر، و باب شهریان، محمدرضا رستمی، مناف هاشمی، نصرالله سجادی، غلامرضا شعبانی بهار، عبدالحمید احمدی، امیررضا خادم، بهرام افشار زاده، علی‌کبر طاهری هم دیروز به ملاقات وزیر ورزش و جوانان شدن محمود گودرزی در بیمارستان سینا معاونین وزیر

*** خلاصه‌ای از ورزش ایران**
*** مسابقات کاپ آسیایی هندوستان با مدال طلا، محمد دانشور و نفر و علی عسگری در رشته کاربین به پایان رسید و تعداد مدال‌های کاروان اعزامی ایران به ۹ عدد رسید. تیم اعزامی ایران به کاپ آسیایی هندوستان متشکل از ۵دوچرخه سوار زن و ۴دوچرخه سوار مرد بود که در پایان ۳ مدال طلا ۲ نقره و ۲ برنز بدست آمد.**
*** بهداد سلیمی** پس از اینکه از ناحیه زانو تحت عمل جراحی قرار گرفت روز جمعه از بیمارستان مرخص شد و او در مورد آخرین وضعیتش، گفت: تا الان که شرایط خوب پیش رفته است و دکتر کیهانی هم رضای است، اما این به بعد مهم است و باید کار فیزیوتراپی و بازتوانی خوب پیش برود تا بتوانم زود برگردم.
*** امروز (دیروز) نیز کار فیزیوتراپی را زیر نظر دکتر نوروزی شروع می‌کنم.**
وی در مورد قطع‌فعلی از المپیک نیز گفت: همه به حضور من در المپیک امیدوار هستند، من می‌امیدوارم.
*** دوازدهمین دوره مسابقات کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران بر گزار شد. این رقابت ها در پنج رشته شنا، دو و میدانی، فوتسال، والیبال و تنیس روی میز در دهکده ورزشی منطقه سواجیلجاق استان البرز دنبال شد و در پایان در رشته فوتسال تیم سبستان و بلوچستان به مقام نخست رسید. در فینال رقابت های والیبال تیم آذربایجان غربی تیم کیهانلوپو و بویراحمد را شکست داد و به مقام قهرمانی رسید. در مسابقات تنیس روی میز بانوان هم مرضیه افروز از استان گیلان قهرمان شد.**

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

راهاندازی ۱۲۰ موبک در هر مرز برای پذیرایی از زائران اربعین

رئیس سازمان حج و زیارت کشور با بیان اینکه رهبر انقلاب نگاه ویژه‌ای به برگزاری مراسم اربعین دارند، گفت: وزارت خارجه عراق در این راستا باید کمک و یزوتاری کند بنابراین از دولت عراق خواستار تسریع و جذب بیشتری در صدور ویزا برای زائران داشته باشد.

انجام عملیات مشترک مرزبانی ایران و عراق

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از انجام یک عملیات مشترک مرزبانی بین ایران و عراق برای تأمین امنیت مرزها در اربعین حسینی خبر داد.
قاسم رضایی در جمع خبرنگاران بوشهر اظهار داشت: با توجه به وجود سه مرز شلمچه، چزابه و مه‌ران عراقی تردد زائران اربعین حسینی، طرحی را با همکاری عراقی شده و مسیرها به گونه‌ای طراحی شده که قابل کنترل باشد و با وجود ناامنی در عراق، زائران بدون دغدغه به زیارت بروند.

رضایی اظهار داشت: از زائران انتظار داریم اقدام ممنوعه به همراه نداشته باشند تا شرایط برای تردد و اقدامات خوبی هم در حال انجام است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد پرداخت تسهیلات با کارمزد پایین به صنایع

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ابراز امیدواری کرد با پرداخت این تسهیلات، مشکل تعدادی از واحدهای صنعتی برطرف شده و آنها به چرخه تولید بازگردند.

ایریشمی همچنین در گردهمایی معاونان پشتیبانی و منابع انسانی شرکت‌های صنعتی سراسر کشور در این استان، شفاف‌سازی به‌مهر امور به به عنوان یکی از اهداف سازمان نام برد و گفت: باید همه اقدامات شرکت و اطلاعات پروژه‌ها بطور کامل روی سایت قرار گیرد.
وی از ایجاد سیستم MIS و GIS به عنوان یکی از شاخص‌های شفاف‌سازی نام برد و افزود: تاکنون ۲۴۰ شهرک GIS در حال هستند و امید است تا پایان سال همه شهرک‌ها به این سیستم ملحق شوند تا سرمایه‌گذار با اطلاعات کافی سرمایه‌گذاری کند.

انساجی مازندران با ترک سالن همایش، اعتراض‌شان را نسبت به بی‌توجهی مسئولان در پیگیری مطالباتشان ابراز داشتند.
به گفته کارگران نساجی مازندران چهار ماه حقوق دریافت نکردند و حق ماه حق بیمه آنها نیز به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نشده است.
شرکت نساجی مازندران که در گذشته‌های چندسال دور بسا کارخانجات متعدد حدود ۷ هزار کارگر داشته در حال حاضر تنها ۴۰۰ کارگر در این مجموعه مشغول به کار بوده و این تعداد کارگران هم به مشکلات عدم پرداخت حقوق ماهیانه و حق بیمه از سوی کارفرما روبرو هستند.

انساجی مازندران با ترک سالن همایش، اعتراض‌شان را نسبت به بی‌توجهی مسئولان در پیگیری مطالباتشان ابراز داشتند.

به گفته کارگران نساجی مازندران چهار ماه حقوق دریافت نکردند و حق ماه حق بیمه آنها نیز به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نشده است.

سید هادی حسینی نماینده مردم قائم‌شهر و جویبار، سوادکوه و سیمیرغ در مجلس شورای اسلامی نیز توجه به خواسته‌های کارگران را از مطالبات به حساب می‌کند.

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی خانه کارگر مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟

نصرالله دریاپیگی مدیر اجرایی تأمین اجتماعی مازندران این طرح ادغام درمان تأمین اجتماعی را با وزارت بهداشت و درمان را خط قرمز مسئولان

تأمین اجتماعی دانست و گفت: سازمان تأمین اجتماعی متعلق به کارگران و بازنشستگان این

سازمان است و مال دولت نیست که بتواند تصمیم بگیرد و آن را ادغام کند. دولت اگر می‌خواهد

۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خود به سازمان تأمین

از بی‌توجهی مسئولان به حقوق کارگران گفت: از اینکه کارگران شرکت نساجی مازندران چهار ماه

است حقوق نگرفتند، شرمندهم. اما آیا مسئولان و کارفرمای شرکت هم چهار ماه حقوق نگرفته‌اند؟